1

DECRETO Nº 060/20, DE 04 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre Revogação de Decreto de Doação de Área no Distrito Industrial, Comercial e Serviços, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, os termos do Protocolado nº 3582/1/2013,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica REVOGADO o Decreto Municipal nº 073/17, de 19 de maio de 2017, que doou à empresa ALAN CHEETZ MAFFEI - ME, uma área de 700,40 m² (setecentos metros e quarenta decímetros quadrados), lote 4, da Quadra “K”, situada no Distrito Industrial, Comercial e Serviços, sito à Rodovia SP-127.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 04 de junho de 2020.

     MARCO ANTONIO CITADINI
       Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.